OFÍCIO GP. Nº 968/2008

Botucatu, 16 de dezembro de 2008.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº. 055/2008, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

TENENTE CORONEL EDMILSON FORTE

Comandante do 12º Batalhão da Polícia Militar do Interior